

**Brdr. Plagborg A/S**  
Lindevej 12, 7100 Vejle

**CVR-nr. 26 47 20 08**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Carl Bjarne Mathiasen Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Plagborg A/S Lindevej 12 7100 Vejle
	Telefon: 75 85 16 66 Telefax: 75 81 16 22 Hjemmeside: <a href="http://www.plagborg.dk">www.plagborg.dk</a>
	CVR-nr.: 26 47 20 08 Stiftet: 16. februar 2002 Hjemsted: Lindved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand Allan Frederiksen Carsten Plagborg Kjeld Stjernholm Sørensen Karl Erik Plagborg Jens Jørgen Plagborg
<b>Direktion</b>	Kjeld Stjernholm Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

**Hovedtal og nøgletal**


---

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	46.100	38.498	37.153	24.512	23.376
Resultat af ordinær primær drift	20.634	9.864	13.254	7.022	6.663
Finansielle poster, netto	-62	-119	28	-4	22
Årets resultat	16.039	7.421	10.009	5.240	5.000
<b>Balance:</b>					
Balancesum	39.423	29.728	37.783	20.914	20.225
Egenkapital	23.039	14.387	16.966	9.957	9.717
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Likviditetsgrad	230,9	178,1	172,7	172,1	187,6
Soliditetsgrad	58,4	48,4	44,9	47,6	48,0
Egenkapitalforrentning	85,7	47,3	74,4	53,3	57,4

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fabrikations- og handelsvirksomhed særligt med løsninger til transportbranchen. Selskabet udfører alle former for opbygninger på såvel varebiler som store lastbiler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

På sidste års generalforsamling blev det besluttet at omdanne selskabet til et aktieselskab, og samtidig indtrådte 2 af selskabets betroede medarbejdere som medejere af selskabet.

Årets resultat efter skat udgør 16.039 t.kr. mod 7.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

### **Særlige risici**

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

### **Miljøforhold**

Selskabet har tilrettelagt sin miljøpolitik, så den i videst muligt omfang tager hensyn til miljøet.

### **Videnressourcer**

Selskabet er ikke afhængig af specielle videnressourcer.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der har ikke været afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer en positiv resultatudvikling i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.099.674</b>	<b>38.497.860</b>
1 Personaleomkostninger	-25.277.673	-27.425.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.818	-1.208.274
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.634.183</b>	<b>9.863.870</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.432
Andre finansielle indtægter	7.651	4.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.843	-131.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.571.991</b>	<b>9.744.477</b>
3 Skat af årets resultat	-4.532.980	-2.323.943
<b>Årets resultat</b>	<b>16.039.011</b>	<b>7.420.534</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	16.039.011	8.086.509
Disponeret fra overført resultat	0	-665.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.039.011</b>	<b>7.420.534</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	854.852	886.191
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.073	422.045
4 Indretning lejede lokaler	0	1.128.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.925</u>	<u>2.436.405</u>
Deposita	800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.944.925</u></b>	<b><u>2.436.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.927.700	9.814.257
Fremstillede varer og handelsvarer	786.625	385.250
Varebeholdninger i alt	<u>13.714.325</u>	<u>10.199.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.447.812	11.785.776
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.958.000	1.765.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.686	2.739.408
Andre tilgodehavender	133.787	230.160
6 Periodeafgrænsningsposter	0	571.270
Tilgodehavender i alt	<u>22.545.285</u>	<u>17.091.914</u>
Likvide beholdninger	1.218.914	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.478.524</u></b>	<b><u>27.291.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.423.449</u></b>	<b><u>29.727.826</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	126.000
8 Overkurs ved emission	0	0
9 Overført resultat	6.500.000	6.174.000
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.039.011	8.086.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.039.011</u></b>	<b><u>14.386.509</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	156.149	21.068
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>156.149</u></b>	<b><u>21.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.571.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.146.299	5.348.243
Selskabsskat	4.397.899	2.457.952
Anden gæld	3.684.091	5.942.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.228.289	15.320.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.228.289</u></b>	<b><u>15.320.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.423.449</u></b>	<b><u>29.727.826</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo 2014/15	126.000	0	6.839.975	10.000.000	16.965.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-665.975	8.086.509	7.420.534
Egenkapital primo	126.000	0	6.174.000	8.086.509	14.386.509
Kontant kapitaludvidelse	374.000	326.000	0	0	700.000
Overført til overført resultat	0	-326.000	0	0	-326.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.086.509	-8.086.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	16.039.011	16.039.011
Overført fra overkurs ved emission	0	0	326.000	0	326.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>	<b>16.039.011</b>	<b>23.039.011</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat	16.039.011	7.420.534
14 Reguleringer	4.443.261	3.007.279
15 Ændring i driftskapital	-8.428.548	4.242.435
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.053.724	14.670.248
Renteindbetalinger og lignende	7.650	12.507
Renteudbetalinger og lignende	-69.843	-131.899
Pengestrøm fra ordinær drift	11.991.531	14.550.856
Betalt selskabsskat	-2.457.952	-4.951.460
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>9.533.579</b>	<b>9.599.396</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-245.000	-983.436
Salg af materielle anlægsaktiver	1.688.391	82.000
Betalt deposita	-800.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>643.391</b>	<b>-901.436</b>
Kontant kapitalforhøjelse	700.000	0
Betalt udbytte	-8.086.509	-10.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-7.386.509</b>	<b>-10.000.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.790.461</b>	<b>-1.302.040</b>
Likvider primo	-1.571.547	-269.507
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.218.914</b>	<b>-1.571.547</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.218.914	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-1.571.547
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.218.914</b>	<b>-1.571.547</b>

**Noter**


---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.166.575	23.629.331
Pensioner	2.201.490	2.769.709
Andre omkostninger til social sikring	384.035	554.835
Personaleomkostninger i øvrigt	525.573	471.841
	<b>25.277.673</b>	<b>27.425.716</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	63	60
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.199	0
Andre finansielle omkostninger	51.644	131.899
	<b>69.843</b>	<b>131.899</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.397.899	2.457.952
Årets regulering af udskudt skat	135.081	-134.009
	<b>4.532.980</b>	<b>2.323.943</b>

**Noter**
**4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	2.937.638	1.067.981	2.341.378
Tilgang	245.000	0	0
Afgang	0	-14.995	-2.341.378
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.182.638</b>	<b>1.052.986</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.051.447	645.936	1.213.208
Årets afskrivninger	276.339	129.056	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-12.079	-1.213.208
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.327.786</b>	<b>762.913</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>854.852</b>	<b>290.073</b>	<b>0</b>

 30/9 2016  
 kr.

 30/9 2015  
 kr.

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion	2.958.000	1.765.300
Modtagne acotobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.958.000</b>	<b>1.765.300</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.958.000	1.765.300
	<b>2.958.000</b>	<b>1.765.300</b>

**6. Periodeafgrænsningsposter**

Forudbetalt forsikring, vægtafgift, driftsmateriel	0	9.770
Forudbetalt husleje	0	561.500
	<b>0</b>	<b>571.270</b>

**Noter**


---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
Kontant kapitaludvidelse	374.000	0
	<b>500.000</b>	<b>126.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen er opdelt således:

A-aktier	450.000
B-aktier	50.000
	<b>500.000</b>

A-anparterne er tildelt en forlods udbyttet.

<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	326.000	0
Overført til overført resultat	-326.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.174.000	6.839.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-665.975
Overført fra overkurs ved emission	326.000	0
	<b>6.500.000</b>	<b>6.174.000</b>

<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	8.086.509	10.000.000
Udloddet udbytte	-8.086.509	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	16.039.011	8.086.509
	<b>16.039.011</b>	<b>8.086.509</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet Brdr. Plagborg Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Plagborg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 13. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brdr. Plagborg Holding ApS, Lindevej 12, 7100 Vejle

KA 2015 ApS, Jakobsmindevej 13, 7100 Vejle

**Noter**


---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>14. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.911	563.943
Andre finansielle indtægter	-7.651	-12.506
Øvrige finansielle omkostninger	69.843	131.899
Skat af årets resultat	4.532.980	2.323.943
	<b>4.443.261</b>	<b>3.007.279</b>
<b>15. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-3.514.818	102.325
Ændring i tilgodehavender	-5.453.371	8.290.462
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	539.641	-4.150.352
	<b>-8.428.548</b>	<b>4.242.435</b>